m., cu următorul

P r o g r a m :
1. R iportul comitetului.
2. Raportul casapului şi biblio

tecarului.
3. Darea absolute ului.
4. Alegerea de nou a biroului şi

comitetului.
5. Eventuale propuneri.
6. închiderea adunării.
La aoeastă adunare sünt poftiţi a

participa toţi membrii Reuniunii.
Or ş ov a , ia 6/19 Ianuarie 1901.

M ih a il P opoviciu ,
p resid en ts Kenő.

Traian Henţu,
secret. Reun.

Din public.*)
Mulţumită publică.

în numele parochiei ortodoxe-orien
tale române din oraşul Dej subsemna
tul comitet esprimă şi pe calea aceasta
mulţumită sa cea mai călduroasă:

1.